Приложение 1 к Регламенту
Главе муниципального образования

поселок Золотково ( сельское поселение)

___________________________________
(Ф.И.О.)

от _________________________________
(наименование юридического лица,

Ф.И.О. гражданина)
___________________________________

адрес заявителя: ____________________
___________________________________

контактный телефон _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать заверенную копию*:

- постановления администрации МО

- распоряжения администрации МО

- постановления главы МО

- распоряжения главы МО

__________________________________________________________________________________

(дата, номер и наименование документа)

______________________________________________________________________
(цель получения копии документа)
«_____»___________ 20____ г.

__________________________
(подпись заявителя)
*  – поставить любой знак в поле     +
Приложение 2 к Регламенту
БЛОК-СХЕМА
предоставления муниципальной услуги

	1.

Заявитель обращается в администрацию МО с комплектом документов,

необходимых для получения услуги

	2.

Специалист, ответственный за исполнение муниципальной услуги,

осуществляет прием, первичную обработку и регистрацию заявления

о выдаче заверенной копии документа

	3.

Рассмотрение заявления главой МО

	4.

Принятие решения о выдаче документа

	Да                                  5.                                 Нет

	Подготовка и выдача копии документа
	Подготовка и выдача письменного

уведомления об отказе в выдаче

копии документа